
UCHWAŁA NR XXIX/184/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 68 ust. 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości lokalowej 
zbywanej na rzecz dotychczasowego najemcy w ramach przysługującego pierwszeństwa 
w nabyciu nieruchomości, w trybie bezprzetargowym, stanowiącej własność Gminy Rajgród, wchodzącej 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy, oznaczonej jako lokal nr 1 w budynku nr 24 przy ul. Warszawskiej 
w Rajgrodzie. 

§ 2.  

Określa się stawkę procentową bonifikaty od ceny nieruchomości określonej w wykazie nieruchomości 
w wysokości 40%. 

§ 3.  

Bonifikatę przyznaje Burmistrz Rajgrodu na wniosek najemcy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC325FB-96E9-4B39-BEAA-5069DEDF59F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


